UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUAN SƠN

     Số:         /UBND-KT

V/v công khai thông tin đăng

ký hộ kinh doanh trên địa bàn

quản lý.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quan Sơn, ngày      tháng 02 năm 2026

                  Kính gửi:

                                  - Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa;

                                  - Thuế Cơ sở 11 tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ nội dung quy định về trách nhiệm của UBND cấp xã trong việc công

khai thông tin đăng ký hộ kinh doanh trên địa bàn quản lý;

UBND xã Quan Sơn xin cung cấp danh sách các hộ kinh doanh đã thực hiện

các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh

phát sinh trong tháng 01 năm 2026 trên địa bàn quản lý, cụ thể như sau:

                      (Có danh sách chi tiết đính kèm)

UBND Quan Sơn trân trọng thông báo để Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa và

Thuế Cơ sở 11 nắm bắt, phối hợp quản lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- T.Trực UBND;

- Trung tâm cung ứng DVC;

- Lưu: VT; KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Nhung

DANH SÁCH HỘ KINH DOANH ĐUƠC CẤP THÁNG 01/2026

(Kèm theo Công văn số     /UBND-KT ngày      tháng  02 năm 2026 của UBND xã Quan Sơn)

STT
Mã số hộ kinh

doanh
Tên hộ kinh doanh Địa chỉ trụ sở chính

Hình thức đăng

ký
Ngày cấp Tên ngành chính Ghi chú

1 026191014778
HỘ KINH DOANH

NGUYỄN THỊ YẾN

SN 244 Lê Thái Tổ, khu phố

4, Xã Quan Sơn, Tỉnh Thanh

Hóa, Việt Nam

Thành lập mới

hộ kinh doanh

28/01/2026
Sản xuất các loại bánh từ bột

2 038098019474
HỘ KINH DOANH HÀ VĂN

CƯỜNG

SN 315 đường Lê Thái Tổ,

khu phố 1, Xã Quan Sơn,

Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

Thành lập mới

hộ kinh doanh
16/01/2026 Dịch vụ làm tóc

4 038180006174
HỘ KINH DOANH DƯƠNG

THỊ THÀNH

SN 233 đường Lê Thái Tổ,

khu phố 3, Xã Quan Sơn,

Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

Thành lập mới

hộ kinh doanh
28/01/2026

Bán lẻ tổng hợp với lương thực,

thực phẩm, đồ uống, thuốc lá,

thuốc lào chiếm tỷ trọng lớn

5 038180017868
HỘ KINH DOANH HÀ THỊ

VẠN

SN 04 đường Lê Lai, khu

phố Păng, Xã Quan Sơn,

Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

Thành lập mới

hộ kinh doanh
28/01/2026

Bán buôn vải, hàng may mặc,

giày dép

6 038184051714
HỘ KINH DOANH VI THỊ

THOA

SN 06, đường Chu Văn An,

khu phố 1, Xã Quan Sơn,

Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

Thành lập mới

hộ kinh doanh
08/01/2026

Bán lẻ tổng hợp với lương thực,

thực phẩm, đồ uống, thuốc lá,

thuốc lào chiếm tỷ trọng lớn

7 038088040443
HỘ KINH DOANH NGÔ

VĂN TUẤN

SN 69, đường Nguyễn Trãi,

khu phố Păng, Xã Quan Sơn,

Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam

Thay đổi nội

dung DKDN
12/01/2026 Sản xuất các loại bánh từ bột

		2026-02-10T08:39:58+0700

		2026-02-10T09:55:18+0700

		2026-02-10T09:55:19+0700

		2026-02-10T09:55:20+0700